
UCHWAŁA NR LVI/1622/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 853). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 1.176.424 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     1.176.424 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 1.176.424 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.176.424 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4758D61-4AF6-4145-8283-E004358613D6. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LVI/1622/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa 

na rok 2021 o kwotę 1.176.424 zł, w związku z: 

• decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, w sprawie przekazania dodatkowych 

środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie 

w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1842 z późn. zm.) – kwota 267.500 zł, 

• otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zabezpieczenie domów 

pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 – kwota 

908.924 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4758D61-4AF6-4145-8283-E004358613D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LVI/1622/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 908 924 19 800 889 124

bieżące 908 924 19 800 889 124

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

908 924 19 800 889 124

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 500 267 500

bieżące 267 500 267 500

§2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 267 500 267 500

1 176 424 19 800 1 156 624

bieżące 1 176 424 19 800 1 156 624

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4758D61-4AF6-4145-8283-E004358613D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LVI/1622/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 908 924 19 800 889 124

85295 Pozostała działalność 908 924 19 800 889 124

Wydatki bieżące 908 924 19 800 889 124

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 822 324 19 800 802 524

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 858 137 858

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 684 466 19 800 664 666

dotacje na zadania bieżące 67 600 67 600

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000 19 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 267 500 267 500

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 267 500 267 500

Wydatki bieżące 267 500 267 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 267 500 267 500

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 267 500 267 500

1 176 424 19 800 1 156 624

w tym:

Wydatki bieżące 1 176 424 19 800 1 156 624

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 11 (zm kwiecień) str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4758D61-4AF6-4145-8283-E004358613D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LVI/1622/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  852 Pomoc społeczna ogółem            67 600   67 600

w tym:

- powiat            67 600   67 600

85295 Pozostała działalność ogółem            67 600   67 600

w tym:

- powiat      67 600   67 600

OGÓŁEM   67 600   67 600

w tym:

powiat   67 600   67 600

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

zał 6-2 RMK 11 (zm kwiecień) str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4758D61-4AF6-4145-8283-E004358613D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

